
沖空委第 14 号 

令和７年８月４日 

一般社団法人沖縄伝統空手道振興会 御中 

（副会長、理事長、副理事長、事務局長取扱い） 

沖縄空手世界大会実行委員会 

会長 玉城 康裕 

（公 印 省 略） 

 

 

第３回沖縄空手世界大会に係る審判員の推薦について（依頼） 

 

 

時下、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より世界大会の推進につきまして、御尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、大会実行委員会においては、第３回沖縄空手世界大会を令和８年７月 30 日（（木）～８月

２日（日）の日程で開催することとして準備を進めており、既に登録されている大会審判員への

登録情報の確認を行っているところですが、並行して新たな審判員を募集することとなりました。 

つきましては、下記のとおり審判員のご推薦をお願いいたします。  

 

 

記 

 

 

１ 提出様式  審判推薦様式（別添１） 

 

２ 提出期限  令和７年８月 12日（火） 

 

３ 提出方法  下記担当者まで電子メールによりエクセルデータ（（別添１）でご回答ください。 

また、様式の提出にあたっては各団体単位で提出お願いします。 

※１団体で 50 名の審判員を推薦する場合は、50 名分のデータをシートごとに  

まとめて送付する。（一覧表も作成してください。（様式任意）） 

 

※ 新規審判員（候補者）の推薦にあたっては、次のことにご留意ください。 

１ 今回募集する審判員の段位は３段以上とする。（【参考】の登録済みの方は推薦不要で

す） 

２ 審判員となるための、審判講習会の受講等については次のとおりとする。 

⑴ 審判講習会は、令和７年８月～12 月にかけて５回開催することとしている。 

⑵ 新規に審判員となる者は、４回以上の受講を必須とする。 

３ 以上の要件について、審判員になる方には確実に周知し、当人の承諾を得た上でご推薦

をお願いします。 

 

 
【担当】大会実行委員会事務局（上村、国吉、比嘉） 

 （沖縄県文化観光スポーツ部空手振興課内）  

TEL：098-866-2232 ／ FAX：098-866-2208 

Mail： aa082500@pref.okinawa.lg.jp 

       沖縄空手世界大会運営サポートチーム（池原） 

Mail： kazuya-i@hot-okinawa-ri.jp 

  


